Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I°
Grado“Leonardo DA VINCI” Omignano — Gioi Cilento -Autonomia 158 —
Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) — Telef./ Fax 0974/64009

ISTITUTO COMPREMNSIVO STATALE - "LEONARDO DA VINCI"-OMIGHANC P9630659; saic866002@pec.istruzione.itCodice univoco IPA
nivoco UFTANF

Prot. 0001135 del 13/02/2025

[1-10 {Uscita)

Alle RR.SS.UU. dell’'lstituto Comprensivo “L.eonardo Da Vinci” Omignano-Gioi
Falcione Antonio antonio.falcione@scuola.istruzione.it

Messano Francesco francesco.messano.d@icomignano.edu.it

Picozzi Ugo ugo.picozzi@scuola.istruzione.it

Giordano Sofia giordano.sofia.d@icomignano.edu.it

Alle RR.SS.AA. designate

Antinolfi Gerardo CISL SCUOLA gerardo.antinolfi.d@icomignano.edu.it
Di Sevo Vincenzo GILDA vincenzo.disevo.d@icomignano.edu.it
All’Albo online Sito Web Agli Atti

OGGETTO: CONVOCAZIONE RR.SS.UU. /RR.SS.AA. D’ ISTUTUTO A.S. 2024/2025 -

APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO COLLETTIVO D’ISTITUTO.

Le SS.VV., in indirizzo, sono convocate per il giorno lunedi 17/02/2025 dalle ore 11:00

presso |'ufficio del Dirigente Scolastico dell’l.C. di Omignano-Gioi-via Nazionale, snc-Omignano

Scalo-per discutere il seguente ORDINE DEL GIORNO:

1. APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO COLLETTIVO D’ISTITUTO a.s. 2024/2025.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Daniela Ruffolo
(Firma autografa omessa ai sensi del d. Igs. n. 82/2005)
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